
URZĄD MIASTA 
I< ';ldzierzyn-K oźle 

Wp/o 
dn. 17 -OS- 2020 

Biuro Rady Miasta 
ul. Grz..,. OI?B Piramowicz 

UCHWAŁA Nr / /20 
RADY MIAS'PA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia ' .................... 2020 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późno zm. I)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ l. W uchwale Nr XY1II173/ 19 Rady Miasta Kędzierzyn- Kożle z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

I) załącznik nr l do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr I do niniej szej uchwaly ; 

2) zalącznik nr 2 do uchwaly otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniej szej uchwały. 

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się 'Prezydentowi Miasta Kędzierzyn:Koźle. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

TM IASTA 

I 

(f.pordynator Biura Praw Alego . 
Kierownik ~ 

111~'" ~-~ .... 
Momka Drpel-. igiels 

Radca Pra ny 

i~.tfo do::lO, 

Projekt 

IIZmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Strona l z I 



Projekt 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźłe 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwałenia wiełoletniej prognozy finansowej 

W załączniku Nr I Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu w związku 
z Uchwałą Nr 1 120 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźl e z dnia ... czerwca 2020 r. w sprawie zmian 
w budżeci e miasta na rok 2020: 

Zwiększa s i ę dochody bieżące o kwotę 84.260.20 zł. 

Dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na ce ł e bieżące zwiększa się o kwotę 
75.722,00 zł. . 

Dochody bieżące na programy, projekty łub zadan ia finansowane z udziałem środków, o których mowa 
wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy zwiększa s i ę o kwotę 75.846,00 zł. 

Zwiększa s i ę dochody majątkowe o kwotę 40.66 ł ,96 zł. 

Dochody majątkowe z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje zwi ększa się o kwotę 
40.66 1,96 zł. 

·Dochody majątkowe na program y, projekty ł ub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy zw i ększa s i ę o kwotę 40.661 ,96 zł. 

Zwiększa się wydatki b ieżące o kwotę 438 .794,20 zł. 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których Inowa 
wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy zwiększa s i ę o kwotę 107.380,00 zł. 

Zwiększa s i ę wydatki majątkowe. o kwotę 143.000,00 zł . 

o Wydatki majątkowe o charakterze dotacyjnym na inwestycj e i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 
110.000,00 zł. 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o któlych mowa 
wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy zwiększa się o kwotę 110.000,00 zł. 

Zwiększa się przychody z tyto wolnych środków O kwotę 456.872,04 zł. 

W załączniku Nr I Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zm iany pl anu wydatków, zgodnie 
z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr: 

733/Fnl2020 i 734/Fnl2020 z dnia 28.05.2020 r., 

744/Fn12020 i 745/Fn/2020 z dnia 05.06.2020 r. , 

747/Fnl2020 i 748/Fnl2020 Z dnia 15.06.2020 r. , 

na podstawie których dochody i wydatki b i eżące zwiększono o kwotę 40.062,00 zł , w tym dochody 
bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o kwotę 40.06~oOO zł. 

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniej sza się o kwotę 89.697,00 zł. 

Ponadto w załączniku Nr l Wieloletnia Prognoza Finansowa w zw i ązku z uzyskaniem dofinansowania 
wprowadzono następujące zmiany: 

L "Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźłe - etap Ił ": 

- programy, proj ekty lub zadania finansowane z udzi ałem środków, o których mowa w a11.5 ust. I 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych: 

Strona I z 3 



Projekt 

dochody bieżące: , . 

- w roku 2020 - .4.469,30 zł , 

- w roku 2021 - 1.845,52 zł, 

dochody majątkowe: 

- w roku 2020 - 40.661 ,96 zł, 

- W roku 2021 - 33.660,00 zł, . 

2. "Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności bi'ologicznej województwa opolskiego - ctap IV": 

- programy, projekty lub zadania fmansowane z udziałem środków, o których mowa w arl.5 ust I 
pkt2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych: 

dochody bieżące: 

- w roku 2020 - 71.376,70 zł, 

- w roku 202 1 - 2.228.692,43 zł. 

W załączniku Nr 2 Wvkaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono następujące zmiany : 

Wprowadzono przedsięwzięci@ wieloletnie: 

- programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udzi ałem środków, o których 
mowa w artS ust I pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych - pn.: 

wydatki bieżące: 

L "Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle - etap 11": 

w roku 2020 - 6.380,00 zł, . 

- w roku 202 1 - 5.428 ,00 zł , 

2. "Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej wojewódzh'V3 opolskiego - etap IV": 

- w roku 2020 - 10 1.000,00 zl, 

- w roku 2021 - 3.153.676,00 zł, 

wydatki majątkowe: 

.1. "Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle - ctap II": 

- w roku 2020 - 110.000,00 zł, 

- w roku 202 1 - 99.000,00 zl, 

- programy, projekty lub zadania pozostałe (inne ni ż wymien ione w pkt I. I i 1.2) - pn.: 

wydatki majątkowe: 

l. "PT i przebudowa ul. Wałowej": 

- w roku 2020 - I 00.000,00 zł , 

- w roku 2021 - I 00.000,00 zł , 

2. "PT i budowa drogi dojazdowej do posesji przy ul. Glubczyckiej 8 i 10": 

- w roku 2020 -70.000,00 zl, 

- w roku 2021 - 70.000,00 zl , 

3. "Projekt budowy przedszkola": 

- w roku 2020 - 100:000,00 zl, 

- w roku 2021 - 100.000,00 zl. 

Strona 2 z 3 



Projekt 

Dokonuje się zmiany limitów na przedsięwzięciach wieloletni ch: 

- programy, projekty lub zadania pozostałe (inne n i ż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) - pn.: 

wydatki majątkowe: 

l. "Modernizacja instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr @': 

- w roku 2020 zmniejsza s ię o kwotę 1.300,00 zł. 

Kędzierzyn-Koźl e, 16.06.2020 r. 

M IASTA 

OI1'O"i~ 

Strona 3 z 3 


